

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
1	45450000-6 45450000-6		roboty uzupełniające w Galerii					
			Ilość: 1,0000					
1/1	KNRw 0202 2007-0400		Okładziny z płyt gipsowych dekoracyjnych na stropach, na rusztach drewnianych lub metalowych. Obmiar [100 m2]: -3,2100 Materiały pomocnicze (1,50%)					
1			Robocizna 184,0000 r-g [nakład = -590,6400]					
2	3930000-06		Woda 0,0330 m3 [nakład = -0,1059]					
3	1740111-03		Gips bud.szpachlowy w opak. 40 kg 0,0500 t [nakład = -0,1605]					
4	1343701-03		Wkręty do płyt gipsowych 2,8300 kg [nakład = -9,0843]					
5	2315902-02		Płyta dekor.z wł.min.do sufit.podw.60x60cm 290,0000 szt. [nakład = -930,9000]					
6	39000-148		Środek transportowy 4,2200 m-g [nakład = -13,5462]					
7	34000-148		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 1,4000 m-g [nakład = -4,4940]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/2	KNR 0202 2006-0401		Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo kartonowych ognioochronnych, grubości 15 mm, powierzchni stropów na gotowym ruszcie.do REI30 Obmiar [m2]: 335,8800 Materiały pomocnicze (1,50%)					
1	612-149		Monter płyt gipsowych II 0,5272 r-g [nakład = 177,0759]					
2	613-149		Monter płyt gipsowych III 0,1767 r-g [nakład = 59,3500]					
3	3930000-06		Woda 0,0006 m3 [nakład = 0,2150]					
4	1343799-03		Wkręty do płyt gipsowych 0,0321 kg [nakład = 10,7817]					
5	1740103-03		Gips budowlany szpachlowy 0,0010 t [nakład = 0,3292]					
6	1750111-05		Płyta gipsowo-kartonowa ognioodporna grub. 15,0 mm					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
7	3901000-04		1,0400 m2 [nakład = 349,3152] Taśma papierowa perforowana,50 mm 1,2580 m [nakład = 422,5370]					
8	30000-148		Środek transportowy 0,0096 m-g [nakład = 3,2244]					
9	34000-148		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0100 m-g [nakład = 3,3588]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/3	KSNR 0002 1301-0800		Trzykrotne malowanie farbą emulsyjną z gruntowaniem tynków wewnętrznych gładkich Obmiar [m2]: -219,6000 Materiały pomocnicze (2,00%)					
1			Robocizna 0,1890 r-g [nakład = -41,5044]					
2	1503111-06		Farba emuls.akrylowa nawierzch.wew. 0,4241 dm3 [nakład = -93,1324]					
3	148HEN022		Środek gruntujący Ceresit CT 17 0,1500 dm3 [nakład = -32,9400]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0005 m-g [nakład = -0,1098]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/4	KSNR 0002 1301-0800		Trzykrotne malowanie farbą dostosowaną do dezynfekcji i zmywania np. STO Color Flex 4000 gruntowaniem tynków wewnętrznych gładkich lamperii kolor półpełny. Obmiar [m2]: 133,09 * 1,65 = 219,5985 Materiały pomocnicze (2,00%)					
1	999-149		R o b o c i z n a 0,1890 r-g [nakład = 41,5041]					
2	1510899-06		Farba sto COLOR Flex 0,4241 dm3 [nakład = 93,1317]					
3	39000-148		Środek transportowy 0,0005 m-g [nakład = 0,1098]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/5	KSNR 0002 1002-0100		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne,pełne,fabrycznie wykończone Obmiar [m2]:					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
			2,5 * 1,6 + 2,05 * 1,6 + 1 * 2,0 * 11 + 0,9 * 2 * 18 - 50,3 = 11,3800 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 0,5100 r-g [nakład = 5,8038]					
2	2713599-05		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1,0000 m2 [nakład = 11,3800]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0400 m-g [nakład = 0,4552]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0200 m-g [nakład = 0,2276]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
1/6	KSNR 0002 1003-0400		Ościeżnice drewniane zwykłe Obmiar [m2]: 2,5 * 1,6 + 2,05 * 1,6 + 1 * 2,0 * 11 + 0,9 * 2 * 18 - 50,3 = 11,3800 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 1,7500 r-g [nakład = 19,9150]					
2	2713299-05		Ościeżnice drzwiowe drewniane 1,0000 m2 [nakład = 11,3800]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0100 m-g [nakład = 0,1138]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0200 m-g [nakład = 0,2276]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
1/7	KSNR 0002 1003-0500		Drzwi wewnętrzne przeciwdymowe Obmiar [m2]: -2,5*1,5 = -3,7500 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 2,0600 r-g [nakład = -7,7250]					
2	0000003-05		drzwi p.poż stalowe pełne Ei60 1,0000 m2 [nakład = -3,7500]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0400 m-g [nakład = -0,1500]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0300 m-g [nakład = -0,1125]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
1/8	KSNR 0002 1003-0500		Drzwi wewnętrzne przeciwdymowe stalowe szklone wg zestawienia stolarki okiennej Obmiar [m2]: 1,4*2,05 = 2,8700 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 2,0600 r-g [nakład = 5,9122]					
2	0000003-05		drzwi p.poż stalowe szklone Ei60 1,0000 m2 [nakład = 2,8700]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0400 m-g [nakład = 0,1148]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0300 m-g [nakład = 0,0861]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/9	KSNR 0002 1003-0500		Drzwi wewnętrzne p.poż -stalowe z samozamykaczami EI 30 zgodnie z wykazem (D5a) Obmiar [m2]: 1*2,05 = 2,0500 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 2,0600 r-g [nakład = 4,2230]					
2	0000003-05		drzwi p.poż stalowe pełne Ei60 1,0000 m2 [nakład = 2,0500]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0400 m-g [nakład = 0,0820]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0300 m-g [nakład = 0,0615]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/10	KNRw 0202 1018-0300		Okna o powierzchni do 1,50m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW(okno O4) Obmiar [m2]: 1,2*1,2 = 1,4400 Materiały pomocnicze (15,00%)					
1			Robocizna 2,7300 r-g [nakład = 3,9312]					
2	1341099-02		Kotwy elastyczne kpl. 6,1100 szt. [nakład = 8,7984]					
3	1478101-06		Silikon 0,0100 dm3 [nakład = 0,0144]					
4	1478500-06		Pianka poliuretanowa-opak.ciśnieniowe 0,3300 dm3 [nakład = 0,4752]					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
5	1564999-05		Okna i drzwi balkonowe okno i drzwi z tworzyw szt oraz inne 1,0000 m2 [nakład = 1,4400]					
6	39000-148		Środek transportowy 0,0400 m-g [nakład = 0,0576]					
7	34000-148		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0300 m-g [nakład = 0,0432]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/11	KNRw 0202 1018-0400		Okna o powierzchni ponad 1,50m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW Obmiar [m2]: - 1,2 * 2,2 * 1 = - 2,6400 Materiały pomocnicze (15,00%)					
1			Robocizna 2,4400 r-g [nakład = -6,4416]					
2	1341099-02		Kotwy elastyczne kpl. 6,0000 szt. [nakład = -15,8400]					
3	1478101-06		Silikon 0,0100 dm3 [nakład = -0,0264]					
4	1478500-06		Pianka poliuretanowa-opak.cisnieniowe 0,2700 dm3 [nakład = -0,7128]					
5	1564999-05		Okna i drzwi balkonowe okno i drzwi z tworzyw szt oraz inne 1,0000 m2 [nakład = -2,6400]					
6	39000-148		Środek transportowy 0,0600 m-g [nakład = -0,1584]					
7	34000-148		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0500 m-g [nakład = -0,1320]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
1/12	KNR 0202 0613-0300		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome, z wełny mineralnej z płyt układanych na sucho, jedna warstwa. Obmiar [m2]: 891,5800 Materiały pomocnicze (1,50%)					
1	052-149		Dekarz II 0,0714 r-g [nakład = 63,6588]					
2	391-149		Robotnicy budowlani I 0,0193 r-g [nakład = 17,2075]					
3	2311507-05		Płyty z weł.min.do izoł.ścian.dział.-100mm 1,0500 m2 [nakład = 936,1590]					
4	30000-148		Środek transportowy					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
5	34000-148		0,0089 m-g [nakład = 7,9351] Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0077 m-g [nakład = 6,8652]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
1/13	KNR 0202 0613-0400		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome, z wełny mineralnej z płyt układanych na sucho, każda następna warstwa. Obmiar [m2]: 891,5800 Materiały pomocnicze (1,50%)					
1	052-149		Dekarz II 0,0429 r-g [nakład = 38,2488]					
2	391-149		Robotnicy budowlani I 0,0193 r-g [nakład = 17,2075]					
3	2311506-05		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-80mm 1,0500 m2 [nakład = 936,1590]					
4	30000-148		Środek transportowy 0,0089 m-g [nakład = 7,9351]					
5	34000-148		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0077 m-g [nakład = 6,8652]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
1/14	KNRu 0202 2613-0100		Docieplenie ścian zewnętrznych budynków, mocowanie płyt z płyt wełny mineralnej h przy użyciu łączników mechanicznych. (Biuletyn VII Orgbud Warszawa) Obmiar [szt.]: 891,58 * 4 = 3 566,3200 Materiały pomocnicze (1,50%)					
1	023-149		Błacharz III 0,0671 r-g [nakład = 239,3001]					
2	8990501-02		Łączniki do mocowania izolacji termicznej 1,0300 szt. [nakład = 3 673,3096]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
1/15	KNR 0040 0204-0700		Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji niskociśnieniowej w murach o grubości pow. 50-55cm z cegły o normalnej twardości Obmiar [m]: 20,0000					
1	392-149		Robotnicy budowlani II 4,4800 r-g [nakład = 89,6000]					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
2	1552411-03		Preparat krzemionkujący Aida Kiesol 8,6000 kg [nakład = 172,0000]					
3	7999902-02		Wiertła śr. 12mm 0,0400 szt. [nakład = 0,8000]					
4	9999986-02		Paker o średnicy 12-13mm Aida Injektionpaker 8,0000 szt. [nakład = 160,0000]					
5	2350059-03		Zaprawa Aida Bohrlöchsuspension 1,2000 kg [nakład = 24,0000]					
6	83100-148		Sprężarka powietrza 0,1500 m-g [nakład = 3,0000]					
7	14915-148		Pompa iniekcyjna membranowa 0,0800 m-g [nakład = 1,6000]					
8	71602-148		Młot udarowo-obrotowy 3,8200 m-g [nakład = 76,4000]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
			Wartość rozdziału: Koszty pośrednie (65,0% od R; 65,0% od S) Zysk (15,0% od R; 15,0% od S; 15,0% od KP)					
			Wartość pozycji scalonych: Razem: Wartość VAT [22,0%]: Całkowita wartość rozdziału:					
2	45450000-6 45450000-6		roboty uzupełniające w DK MORS					
			Ilość: 1,0000					
2/16	KNR 0401 0354-1000		Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych ponad 2 m2 Obmiar [m2]: - 86 * 2,05 * 1 + 18 * 1,8 * 2,1 = - 108,2600					
1	391-149		Robotnicy budowlani I 0,6300 r-g [nakład = -68,2038]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					
2/17	KNR 0401 0354-1000		Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych ponad 2 m2 Obmiar [m2]: 0,9 * 2,05 + 0,9 * 2,1 + 1,8 * 2,05 = 7,4250					
1	391-149		Robotnicy budowlani I 0,6300 r-g [nakład = 4,6778]					
			Wartość: Wartość z narzutami:					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
2/18	KSNR 0002 1002-0100		Drzwi płytowe wewnętrzne, pełne, fabrycznie wykończone tłoczone MDF z ościeżnicą drewnianą lub MDF z listwami maskującymi Obmiar [m2]: 0,9 * 2,05 + 0,9 * 2,1 + 1,8 * 2,05 - 7,38 = 0,0450 Materiały pomocnicze (5,00%)					
1			Robocizna 0,5100 r-g [nakład = 0,0230]					
2	2712199-05		Drzwi płytowe kompletne z ościeżnicą 1,0000 m2 [nakład = 0,0450]					
3	34312-148		Wyciąg jednomaszt elektr 0,5t 0,0400 m-g [nakład = 0,0018]					
4	39000-148		Środek transportowy 0,0200 m-g [nakład = 0,0009]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
2/19	Analiza własna		demontaż okładzin ściennych (lustra , okładziny laminatowe) Obmiar [m2]: 104,0000					
1	391-149		Robotnicy budowlani I 0,2500 r-g [nakład = 26,0000]					
			Wartość:					
			Wartość z narzutami:					
			Wartość rozdziału:					
			Koszty pośrednie (65,0% od R; 65,0% od S)					
			Zysk (15,0% od R; 15,0% od S; 15,0% od KP)					
			Wartość pozycji scalonych:					
			Razem:					
			Wartość VAT [22,0%]:					
			Całkowita wartość rozdziału:					
			Koszty bezpośrednie:					
			Koszty pośrednie (65,0% od R; 65,0% od S)					
			Zysk (15,0% od R; 15,0% od S; 15,0% od KP)					
			Wartość z narzutami:					
			Wartość pozycji scalonych:					
			Wydatki inwestora:					
			Dodatkowe koszty:					
			Narzuty kwotowe: [Koszty pośrednie = 0,00 zł] [Zysk = 0,00 zł]					
			Wartość kosztorysu:					
			Wartość VAT:					

L.p.	Podstawa opisu	Spec. techn.	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
Wartość kosztorysu z VAT:								